
UCHWAŁA Nr LXIV/384/2024 

Rady Gminy Marciszów 

z dnia 23  lutego 2024 r. 

 

w sprawie przystąpienia Gminy Marciszów do realizacji Programu Ministra Rodziny i 

Polityki Społecznej „Asystent Osobisty Osoby Niepełnosprawnej”– edycja 2024 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 roku poz. 40 ze zm.) oraz art. 17 ust. 2 pkt 4 i art. 115a ustawy z 

dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 roku poz. 901 ze zm.) Rada 

Gminy Marciszów uchwala, co następuje: 

§ 1. Gmina Marciszów przystępuje do realizacji Programu Ministra Rodziny i Polityki 

Społecznej „Asystent Osobisty Osoby Niepełnosprawnej”- edycja 2024. 

 

§ 2. Program będzie realizowany na terenie gminy Marciszów przez Gminny Ośrodek 

Pomocy Społecznej w Marciszowie. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Marciszów.  

 

§ 4  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady Gminy Marciszów 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-02-29T13:42:15+0100
	Mirosław Marian Wolak




